МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« /4 » М ■> ______ №

О внесении изменений в приказ
от 12.05.2023 № 429-ОД

В целях использования единой методики при составлении планов финансово
хозяйственной деятельности областных государственных бюджетных организаций
по виду экономической деятельности «Образование» на 2023 год и для обеспечения
гарантий и прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся
обучающимися и воспитанниками областных государственных бюджетных
организаций по виду экономической деятельности «Образование»,

приказываю:

1. В пункт 1.4. приказа Департамента Смоленской области по образованию и
науке от 12.05.2023 № 429-ОД внести следующие изменения:

- слова «204 руб. 7 коп.» заменить словами «216 руб. 4 коп.»,
слова «224 руб. 48 коп.» заменить словами «237 руб. 64 коп.», слова «263 руб. 19
коп.» заменить словами «278 руб. 62 коп.», слова «289 руб. 51 коп.» заменить
словами «306 руб. 49 коп.».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие с 1 мая 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра - директора департамента экономического планирования и
государственного заказа Министерства образования и науки Смоленской области
Л.Н. Жукову.

И.о. министра Д.С. Хнычева